
Odběratel:

Fakuttní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka
ID:
Datum :

ěí.s]-o: 2594043
339855
21 .03.2o2o

rčo:
DIč:

00064-203
cz9o064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou L268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 2Q:oo, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L46/40 I. ortopedická klínika UK 1. LF a E'liI Motol - COS dospělí.

Název Poěet
1 MUTARS GenuX MK dřík revizní necementovaný HA

14x15Omm
á 1 Ks 5167L4L5

1Ks

46 800,00
2 MUTARS RS dřík HA necementovaný revizní 12x150mm
á 1 Ks 6762L5L2

1Ks
25 636,01

3 MUTARS GenuX MK
álKs

zamykací mechanismus
5720t2to

1Ks
20 570,11

4 MJTARS Dista]. Femur M-O-M 110mm,levá
á 1 ks 572OOO45

1ks
65 699,99

5 MUTARS GenuX MK MB PE vložka vel .A,revízní a
tumorózní

á tr Ks 512LoLo4

1Ks

L1 073,53
6 MrTARS komponenta
álks

prodlužovacj. 6Omm

57722506
1ks

8 933,32
7 MUTARS RS adaptér spojovací 30rnm

á 1 ks 5772OO3O
1ks

9 315,00
8 MUTARS Genux
álKs

MK adaptér ofsetov,ý 2.0nm
57510002

1Ks
7 566,01

9 MUTARS GENUX
veJ-.4,včetně

álKs

MK tibiál . komponenta, cement.
zamykacího šroubu, revizní

57510604

1Ks

36 L15,ot
10 MUTARS

álKs
šroub M pro spojku 8x140mm

5192ol4o
1Ks

4 631 ,87
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

2L0 788,57
242 406,85



( (INT339855) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří.dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodací.m 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaane obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ.
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jínak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsÍ.ce
za zrašenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


